



<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/10198,Nadanie-sztandaru-Szkole-Podstawowej-w-Izabelinie.html>
2024-04-20, 09:28

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Nadanie sztandaru Szkole Podstawowej w Izabelinie

09.06.2016

Aurelia Michałowska Mazowiecki Kurator Oświaty uczestniczyła w uroczystości nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. I Batalionu Saperów Kościuszkowskich w Izabelinie (9 czerwca).

Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in.: ksiądz Arcybiskup Henryk Hoser - Biskup Warszawsko-Praski, Radosław Rybicki - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Robert Wróbel - Starosta Legionowski oraz Sławomir Maciej Mazur - Wójt Gminy Nieporęt.

Spotkanie uświetnił program artystyczny przygotowany wspólnie przez uczniów, rodziców oraz nauczycieli.

Imię Szkoły nawiązuje do lokalnej historii. To właśnie I Batalionowi Saperów Kościuszkowskich Szkoła zawdzięcza budowę budynku, w którym w latach 1961 - 2011 uczyły się dzieci z okolicznych miejscowości.

Tradycje Szkoły Podstawowej w Izabelinie sięgają czasów przedwojennych. Początkowo szkoła mieściła się w prywatnych pomieszczeniach. Dopiero po wojnie uzyskała pierwszy niewielki budynek. W 1960 roku rozpoczęto budowę nowego obiektu. Pracę podjęli żołnierze wspomagani przez mieszkańców Izabelina. W 1961 roku szkołę oddano do użytku, nadając jej imię I Batalionu Saperów Kościuszkowskich, na pamiątkę budowniczych. Żołnierze ufundowali również mały księgozbiór, który stał się zaczątkiem przyszłej biblioteki, z której mogli korzystać wszyscy mieszkańcy Izabelina. W 2007 roku decyzją Rady Gminy podjęto uchwałę o rozbudowie szkoły. W sierpniu 2011 roku nowoczesny i komfortowy budynek oddano do użytku.

W 2009 roku jako jedną z nielicznych w Polsce Szkołę uhonorowano „Zielonym Certyfikatem” - znakiem jakości przyznawanym placówkom oświatowym działającym na rzecz ekologii i zrównoważonego rozwoju.



Data modyfikacji 12.09.2016

Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak